
平成28年度 下関市内科医会講演会

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「下関市内科医会講演会」を下記要綱にて開催させて頂くこととなりま

した。尚、本講演会は下関内科医会会員外にも広くご案内しております。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

日時：平成28年9月2日（金） 19:00～

場所：東京第一ホテル下関 ３階「桜の間」
〒750-0007 山口県下関市赤間町6-2 TEL.(083)223-7111

閉会の辞 下関市内科医会 副会長 内山 博史 先生

開会の辞 下関市内科医会 副会長 安藤 正也 先生

◇19:00～20:00 特別講演
座長 川田じゅんこクリニック 院長 川田 順子 先生

「関節リウマチの鑑別診断と治療」

演者 沖縄県立中部病院 リウマチ・膠原病・総合内科

金城 光代 先生

◆当日は日本医師会、日本臨床内科医会の単位をお渡しする予定です。
◆以下の日本医師会生涯教育単位１単位が取得可能です。
ＣＣ 61:関節痛 、73：慢性疾患・複合疾患の管理（予定）

講演会開催前の18時45分～19時まで総会行事が予定されています。
※講演会終了後に情報交換会をご用意しております。

共催：下関市内科医会 山口県内科医会 中外製薬株式会社
後援：下関市医師会


